
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

HOTĂRÂRE, 
 

 
cu privire la:  

- stabilirea şi organizarea comisiilor de specialitate  
 

Având în vedere: 
 

-    Legea  nr.  52/2003  privind  transparenţa  decizională  în  
      administraţia  publică  
- prevederile art. 54, alin (1)-(3) din Legea nr. 215/2001, republicată, 

cu  modificările şi completările ulterioare  
- prevederile art. 15,17,18 din O.G. nr. 35/2002 aprobată prin Legea 

nr.  673/2002 
 
     În temeiul art. 45 alin.(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu  modificările şi completările ulterioare 
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se stabileşte următoarea componenţă şi organizare pe domenii de activitate a  
           comisiilor de specialitate : 
 

I. Comisia Agricultură, protecţie mediu şi turism 

Roşioru Laurenţiu Daniel – preşedinte 
Popescu Elena Daniela – secretar 
Coman Ionuţ – membru 
Stavre Cristea – membru 
Zaharia Constantin – membru 

II. Comisia Amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi de disciplină 

Coman Ionuţ – preşedinte 
Stavre Cristea – secretar 
Zaharia Constantin – membru 

III. Comisia Activităţi social culturale, culte, învăţământ, sănătate şi 

familie 
Rădulescu Ilie – preşedinte 
Mandache Maria – secretar 
Săndulescu Valina - membru 

IV. Comisia Activităţi economico-financiare, muncă şi protecţie socială, 

protecţie copii, tineret şi sport 
Ştefănescu Ioana – preşedinte 
Ancuţa Gabriela - secretar 
State Gheorghe – membru 

            Zaharia Constantin – membru 
           Roşioru Laurenţiu Daniel - membru 



 
 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru              
           control legalitate . 
                       
 
 
 
 
               Contrasemnez, 
               Preşedinte,       Secretar 
 Ştefănescu  Ioana          Nicolăiţă Viorel 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
        Icoana,la  24.06.2012 
                  Nr. 6 


